[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 01.03.2016  № 76-р
PAGE
2

О составе единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений
В целях исполнения Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в следующем составе:

Председатель комиссии:

Бышкин Н.И.- заместитель Главы городского округа  Отрадный по экономике и финансам.

Заместитель председателя комиссии:

Самсонов С.А. – ведущий специалист юридического отдела Администрации городского округа Отрадный.
Члены комиссии:

Петрова Н.А. – специалист административно-хозяйственного отдела Администрации городского округа Отрадный Самарской области.
Цыплакова Л.Н. – руководитель Управления капитального строительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области.
Шабер Е.А. - ведущий специалист по организации закупок Администрации городского округа Отрадный Самарской области.
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.05.2014 № 163-р «О составе единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа Отрадный

            Самарской области                                                                      А.В.Бугаков

PAGE

[image: image1.png]